| Anno | 789 | 790 | 791 | 792 | 793 | 794 | 795 | 796 |
|--------------------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| Wair igötz | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 |
| Gaabin v. Duff. | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 |
| Ruß z | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 |
| ifaußaar. | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 |

| Anno | 797 | 798 | 799 | 800 | 801 | 802 | 803 | 804 |
|------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | | | |
| | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | | | |
| | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | | | |
| | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | | | |

Urdwand.

| Anno | 1789 | 1790 | 1791 | 1792 | 1793 | 1794 | 1795 | 1796 |
|--------------------|------|------|------|------|------|------|------|------|
| Wais i Götz | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| Gaebung i Oflut | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| Leib z. | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| Janstjaar | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |

| Anno | 1797 | 1798 | 1799 | 1800 | 1801 | 1802 | 1803 | 1804 |
|------|------|------|------|------|------|------|------|------|
| | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | | | |
| | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | | | |
| | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | | | |

Anlyfning.

| Anno | 189 | 190 | 191 | 192 | 193 | 194 | 195 | 196. |
|-------------------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|------|
| Wairig i gong. | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| Quabon i Pfaf | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| Büß 2 | ✓ | ✓ | | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| ifantfaar | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |

Nota 192. Labysse ppenstam utair gubru.

| Anno | 197. | 198. | 199. | 800. | 801. | 802. | 803. | 804. |
|------|------|------|------|------|------|------|------|------|
| | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | | | |
| | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | | | |
| | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | | | |
| | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | | | |

Godskattbøker.

| År no | 1789 | 1790 | 1791 | 1792 | 1793 | 1794 | 1795 | 1796 |
|------------------|------|------|------|------|------|------|------|------|
| Wair i Gøtz. | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| haabny i Pfl. | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| Risf 2. | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| i Saufjaar | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |

| År no | 1797 | 1798 | 1799 | 800 | 801 | 802 | 803 | 804 |
|-------|------|------|------|-----|-----|-----|-----|-----|
| | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | | | |
| | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | | | |
| | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | | | | |
| | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | | | | |
| | 577 | | | | | | | |
| | 578 | | | | | | | |
| | 579 | | | | | | | |
| | 580 | | | | | | | |
| | 581 | | | | | | | |

Fogntning.

| Anno | 1789 | 1790 | 1791 | 1792 | 1793 | 1794 | 1795 | 1796 |
|-------------------|------|------|------|------|------|------|------|------|
| Wahrs i 9000. | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| Wahrs i 10000. | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| Ruß 2 | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| i 10000. | | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |

~~N.B. pro annis 1789 et 1790 i 9000 aus 10000~~
~~i 10000. item Ruß für 1789, 1790, et 1791, et~~
~~10000. pro 1792, 1793, 1794, 1795, 1796, 1797, 1798, 1799, 1800, 1801, 1802, 1803, 1804.~~

| Anno | 1797 | 1798 | 1799 | 1800 | 1801 | 1802 | 1803 | 1804 |
|------|------|------|------|------|------|------|------|------|
| | ✓ | ✓ | ✓ | | | | | |
| | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | | | |
| | ✓ | | | | | | | |
| | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | | | | |

2
Anrechnung.

| Anno | 1789 | 1790 | 1791 | 1792 | 1793 | 1794 | 1795 | 1796 |
|-------------------|------|------|------|------|------|------|------|------|
| Witz i. Götz | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| Gaaben i. Pfad | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| Beleg | — | — | — | — | ✓ | — | — | — |
| 1 Jahr | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |

| Anno | 1797 | 1798 | 1799 | 1800 | 1801 | 1802 | 1803 | 1804 |
|------|------|------|------|------|------|------|------|------|
| | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | | | | |
| | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | | | |
| Witz | ✓ | — | — | — | — | — | — | — |
| | ✓ | — | — | ✓ | ✓ | | | |

Linnæus.

| Anno | 1789 | 1790 | 1791 | 1792 | 1793 | 1794 | 1795 | 1796 |
|-----------------|------|------|------|------|------|------|------|------|
| Wäin i götz. | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| Haabn i Väst | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| Pas 3 2 | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| ijfrustflaar. | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |

| Anno | 1797 | 1798 | 1799 | 800 | 801 | 802 | 803 | 804 |
|------|------|------|------|-----|-----|-----|-----|-----|
| | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | | | |
| | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | | | |
| | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | | | |
| | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | | | |

Auguig.

51

| Anno | 1789 | 1790 | 1791 | 1792 | 1793 | 1794 | 1795 | 1796 |
|--------------------|------|------|------|------|------|------|------|------|
| Intiz. i Johz. | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | |
| haabon i Refuz. | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | |
| Quib 2 | | | | | 4 | 4 | 4 | |
| i Jan' fjaar. | 4 | 4 | 4 | | 4 | 4 | 4 | |

| Anno | 1797 | 1798 | 1799 | 1800 | 1801 | 1802 | 1803 | 1804 |
|------|------|------|------|------|------|------|------|------|
| | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | | | |
| | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | | | |
| | 4 | 4 | 4 | | | | | |
| | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | | | |

Linnig

| Anno | 1789 | 1790 | 1791 | 1792 | 1793 | 1794 | 1795 | 1796 |
|------------------|------|------|------|------|------|------|------|------|
| Intus i goly. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 |
| Quaer i p. p. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 |
| Paß 2 | * | | | | 1 | 1 | 1 | 1 |
| Jan. p. p. v. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 |